令和 4 年 12 月吉日

お客様各位

製品品番変更および価格改定のお知らせ

日頃より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

ポータブル水素吸入器ラブリエエラン（HG-004）の付属品の一部につきまして価格改定を

実施させていただきます。昨今、主要原材料の価格高騰が続いており、弊社といたしましても

コストアップの吸収に努めて参りましたが、自助努力だけでは困難との判断から、やむを得ず

価格改定させていただくことといたしました。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象製品および価格（税込）

製品  品番・現行価格  新品番・新価格

ノーズセット

HG-N01

660 円

HG-N11

715 円

ノーズセット用接続チューブ

HG-N02

660 円

HG-N12

715 円

ネックセット用接続チューブ

HG-N03

770 円

HG-N13

825 円

ポータブル水素吸入器ラブリエエラン２（HG-005）の付属品と共通です

2. 製品品番変更および価格改定の実施時期

令和 5 年 1 月１日より

以上

  株式会社イズミズ

お問い合わせ先 :customer@ismz.co.jp